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3 şehidimiz, 11 yaralımız var...

Madem trajik bir kazaydı, madem istemeden oldu, madem üzüntüsünü tüm kalbiyle yaşıyor...

Askeri işbirliğimizi dondurmayalım, ilişkilerimizi askıya almayalım, ticaretimizi bitirmeyelim, ambargo da
koymayalım...

Fakat yarım özür yerine geçecek bir ‘izvinite’ sözcüğünü de mi beklemeyelim, onu da mı çok gördü?

ÜZÜNTÜ NİYETİNE BİLE KULLANABİLİRLERDİ

Özür kelimesi için sözlüklerde şu anlam veriliyor:

“Bir kusurun, bir suçun elde olmadan yapıldığını ileri sürme veya bu kusurun hoş
görülmesini gerektiren sebep, mazeret...”
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Putin taziye için Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı aradı, Rus muadili Gerasimov da Genelkurmay Başkanı
Akar’ı...

Özür bildirdiler; yanlışlıkla oldu, kazayla vurduk dediler. Üzüntülerini ilettiler.

İki tarafın açıklamalarını, Anadolu Ajansı haberlerinden takip ettim.

Ama ne özür dilediklerine ne de böyle bir talep ya da beklentiye muhatap olduklarına dair tek satıra
rastlamadım.

EVVELİYATI, ARKA PLANI OLMASA HADİ NEYSE

Sınırımızı ihlal eden Rus savaş uçağını düşürdüğümüzde ‘İlla özür dileyin’ diye diretmişti oysa
Kremlin. Hem de dil ucuyla, yarım yamalak değil, dört dörtlük bir özür.

Ortada bir sınır ihlali, sığınılacak haklı bir gerekçe, meşru bir mazeret vardı.

Uçakları durduk yere, sebepsiz düşürülmediği halde Putin değil miydi, ilişkilerinin normalleşmesi için
tam bir özrü şart koşan?

Aylarca pösteki saydırmadı mı, lügat karıştırtmadı mı, kelimelerle uğraştırıp dil döktürmedi mi?

SÖZLÜ İSTEMEZ, MEKTUP YAZIN DİYORLARDI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, taziye ve üzüntülerini Rus halkına iletmekte içten davrandığı halde...

Kameralar önünde olaydan ve pilotun can kaybından duyduğu ıstırabın sancısını paylaştığı halde...

Erdoğan’ın sözlü beyanıyla, şifahen söylemesiyle de yetinmedi. Telefonlarına çıkmadı Putin.

Yazılı, resmi bir özür olacaktı.

Arka kapı diplomasisi çalıştı, araya arabulucular girdi, iki tarafın da gönlünü yapacak bir orta yol arandı
ve sözlüklerde üzüntüyle özür arası bir formül bulunmadı mı?

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Putin’e bir mektup yazmadı mı, içinde ‘izvinite’ sözcüğü geçmedi mi?

‘İzvinite’nin Rusça sözlükte karşılığı ‘mazur görün, kusura bakmayın, affedersiniz’ demek değil
miydi?

Putin’i kesmedi ama aracıları kıvrandırarak, rica minnet kabul etmedi mi?

PROVOKASYON YA DA DEĞİL

Rus jetini düşürmemizin altından FETÖ’cü pilotlar çıkmıştı.

Erdoğan’la Putin’in arasını açmaya dönük bir sabotaj, Rusya’yla ilişkilerimizi bozmayı amaçlayan bir
provokasyondu.

Rusların ‘kaza’yla askerlerimizi bombalamasının altında da benzer bir provokasyon arayan var.

TSK’dan geçilen koordinatların, Rus Hava Kuvvetleri’ni yanıltmasında FETÖ parmağı olamaz mı!

Olabilir ama Rus ordusuna FETÖ’cü pilot bile sızmış olsa sonuç değişmez.



Tam da Trump’ın CIA Şefi Pompeo’yu Ankara’ya gönderdiği güne rastlaması tesadüf çıkmasa da
fark etmez.

Bu kez amaç Trump’la yakınlaşmaması için Erdoğan’a bir uyarı mesajı vermek olsun isterse...

Her spekülasyonu kaldırır ama bir şeyi kaldırmaz.

Tankçı karargâhımızı hedef gözeterek değil bilmeden vurdular, düşmanca saldırı değil dost ateşiydi,
olduğu gibi kabul ettik diyelim.

Kuru kuruya geçiştirilmesi yine de o sözcüğe bağlı.

NEDEN ESİRGİYOR?

Putin ve Genelkurmay Başkanı, başsağlığı telefonlarında üzüntülerini ifade için hangi kelimeyi seçti?

Yazılısını bırakın, şifahen bile olsa ‘izvinite’ dediler mi, demediler mi?

Üzüntü ve özür beyanı için kullandıkları sözcük mutlaka açıklığa kavuşturulmalı.

Büyüyüp krize dönüşmez ama kapanmaz da başka türlü.
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